DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DE ADESÃO E
CRESCIMENTO BACTERIANO EM SUPERFÍCIES-MODELO DE DIFERENTES
TOPOGRAFIAS de autoria de VICTOR TEIXEIRA NORONHA, YASMINE MARIA LIMA DE
OLIVEIRA AQUINO, FRANCISCO DE ASSIS SOUSA, ANA CECILIA ALVES, foi publicado
nos Anais III JOIN / Edição Brasil referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/81026

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/81026